2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024
№ 01-02-45
	Об определении                               помещений, пригодных                               для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний
при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 статьи 54 Федерального закона                 от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Пермского края от 11.01.2024 № 45/03-4 «О Порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, помещений                          для проведения встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить следующие помещения, предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации:
1.1.Общественный центр по адресу: г. Березники,                                 ул. Юбилейная, д. 123;

1.2.Усольская городская библиотека Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» по адресу: г. Усолье, ул. Елькина, 13/1.

2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

_1183356867.doc
[image: image1.png]